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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 

Inventario DICIEMBRE 2024 
CODIGO 

DEL UNIDAD DE COSTO MONTO  |INV. 
UBICACION ARTICULO | DESCRIPCION [ MEDIDA [| CANTIDAD | UNITARIO | TOTAL [TEOR |INV. INICIAL ÚINV. FISICO 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATIC|GALÓN 19 RDS 180 3,420.00 19 13 15 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AGUA BOTELLA FARDOS 20/1| 1108 [RD$  125| 138,500.00] 1.108 1.108 1,108 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BARRAS DE ACEJUNIDAD 5 RD$ 1,050 5,250.00 5 5 5 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL [UNIDAD 18 RD$ 24 439.55 18 18 18 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORRADOR PLAJUNIDAD 19 RD$ 11 201.78 19 19 19 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BRILLO VERDE. [UNIDAD 61 RD$ 1 44.20 61 61 61 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 225 [BROCHURE NAVIJUNIDAD 24,400 [RD$ 5 | 129,564.00] 24,400 24,400 24,400 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRANUNIDAD 1 RD$ 35,600 | — 35,600.00 1 1 1 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CQUNIDAD 18 RD$ 2,536 | 45,648.00 18 18 18 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-TUNIDAD 1 RD$ 5,850 5,850.00 7 1 1 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PAUNIDAD 5 ROS 105 525.00 5 5 5 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CON[UNIDAD 12 RD$ 80 960.00 12 12 12 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 58 CINTA ADHESIVAJUNIDAD 18 RD$ 65 1,170.00 18 18 18 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHES|UNIDAD 202 RD$ 90] 18,180.00] 202 202 202 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CINTA DE CALCUJUNIDAD 102 RD$ 90 9,180.001 102 102 102 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAJUNIDAD 5 RD$ 650 3,250.00 5 5 5 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 50 CLIP 33mm EVERICAJA 109 RD$ 45 2.905.001 109 109 108 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 61 CLIP 50mm EVERICAJA 4 RD$ 65 260.00 4 4 4 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORRECTOR DE [UNIDAD 6 RD$ 20 120.00 6 6 6 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUBETA CON EXJUNIDAD 1 RD$ 2,950 2,950.00 1 1 1 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETA PINTURAUNIDAD 2 RD$ 9,490 | 18,980.00 2 2 2 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAJUNIDAD 7 RD$ 1,790 1,790.00 1 1 1 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA [UNIDAD 10 RD$ 1,790 | 17,900.00 10 10 10 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUCHARAS DE MIUNIDAD 150 RD$ 90 | 13,500.00/ 150 150 150 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DESINFECTANTE[GALON 174 RD$ 6 1,047.08] 174 174 174] 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL DETERGENTE ENSACO 72 RD$ 1000 | 72,000.00 72 72 72 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DEUNIDAD 6 RD$ 1,050 6,300.00 5 6 6 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RD$ 29,746 | 29,745.76 1 1 7 
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IFIALMACEN SEDE CENTRAL 75 ESCOBA CON SUJUNIDAD 50 RD$ 160 8,000.00 50 50 50 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 0 ESTACAS DE ACHUNIDAD 2 RD$__850| 1,700.00 2 2 2 
IFIALMACEN SEDE CENTRAL 0 FILTROS DE GAS|UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 1 1 1 

IFJALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11|CAJA 100/1 17 RD$__ 358 6,086.00 17 17 17 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14|CAJA 100/1 23 RD$ 531 12,213.00 23 23 23 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X[CAJA 100/1 1 RD$ _ 531 531.00 1 1 1 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 239 FRAZADAS PARAJUND 4 RD$ 2675| — 10,700.00 4 4 4 

¡FIALMACEN SEDE CENTRAL 94 GANCHO ACCO 7|CAJA 16 RD$ _ 215 3,440.00 16 16 16 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRAULIGUNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 1 1 1 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTAUNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 50 50 50 
IFIALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE [UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 1 1 1 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 62 GL. CLORO GALON 235 RD$ 440 103,400.00 235 235 235 

¡FIALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS  JUNIDAD 3 RDS__ 327 981.00 3 3 e 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 [CAJA 1 RD$S 110 110.00 1 1 1 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 [CAJA 1 RDS5 -1 0.00 1 1] 1 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 72 RD$ 40 2,880.00 72 72 72 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 | 1,980.00 22 22 22 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRIUNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 8 8 8 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL JABON LIQUIDO NUNIDAD 95 RDS 532 50,540.00 95 95 95 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL BOLIGRAFOS GEICAJ 3 RDS$ 31 91.88 3 3 3 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTENUNIDAD 12 RD$ _ 250 3,000.00 12 12 12 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS|UNIDAD 12 RD$__ 200 2,400.00 12 12 12 

IFTALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GHUNIDAD 175 RDS$ 90 15,750.00 175 175 175 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD SUNIDAD 22 RD$S 475 10,450.00 22 22 22 

IF ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PUUND 4 RD$ 375 1,500.00 4 4 4 

IFIALMACEN SEDE CENTRAL 0 MANDARRIA DE YJUNIDAD 1 RD$ 1,451 1,451.00 1 1 1 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DIUNIDAD 197 RD$ 15 2,955.00 197 197 197 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL 122 MARCADORES PHUNIDAD 251 RD$ 15 3,765.00 251 251 251 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DJUNIDAD 2 RD$ 1,100 2,200.00 2 2 2 
JFÍALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 22JUNIDAD 4 RD$_ 8,900 35,600.00 4 4 4 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 0 OLLAPARA HABIQUNIDAD 1 RD$ 2,317 2,317.00 1 1 1 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGHUNIDAD 58 RD$ 125 7,250.00 58 58 58 

IF ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONMUNIDAD 888 ROS 4 3,143.52 $88 888 3888 

IF JALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAPEL EN BLANORESMA 500/1 190 RD$S 275 52,250.00 190 190 190 

¡FJALMACEN SEDE CENTRAL 0 PAPEL HIGIENICQUNIDAD 332 RD$ 2 683.37 332 332 332 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAPEL TIMBRADQRESMA 500/1 90 RD$ 1650 148,500.00 90 90 90 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE FUPAQUETE 18 RD$ 1251 2,250.00 18 18 18 

IFÍALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUAN]PARES 282 RD$ 3) 813.46 282 282 282 
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F ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAUNIDAD 3 RD$ 405 1,215.00 3 3 3 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES|UNIDAD 3 RD$__ 217 650.85 3 3 3 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES| UNIDAD 22 RD$ 350 7,700.00 22 22 22 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTICOS PARAUNIDAD 100 RDS$ € 9.00 100 100 100 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTOS LLANOJUNIDAD 150 RD$_ 120 18,000,00 150 150 150 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLATOS HONDOSYUNIDAD 75 RD$__ 195 14,625.00 75 15 75 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTICK 3X5 AMJUNIDAD 50 RD$ 80 4,000.00 50 50 50 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTIN 3 X 3 UNIDAD 98 RD5 25 2,450.00 98 93 98 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES ¡UNIDAD 137 RD$ 13 1,781.00 137 137 137 
ALMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANGROLLO 1,352 RD$ 35 47,320.00 1,352 1,352 1,352 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ROTULOS IMANTUNIDAD 33 RD$ 1,735 57,255.00 33 33 33 

ALMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS _jUNIDAD 5 RD$ 35 175.00 5 5 5 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINUNIDAD 36 RD$ 6,750 | 243,000.00 36 36 36 
ALMACEN SEDE CENTRAL 118 SALTEN DE 23 PUUNIDAD 2 RD$ 3,000 6,000.00 2 2 2 
ALMACEN SEDE CENTRAL 164 SERVILLETAS 5OPAQ., 500/1 365 RD$ 1 452.60 365 365 365 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SET DE CUCHILL(UNIDAD 2 RD$ 2,100 4,200.00 2 2 2 
ALMACEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8/UNIDAD 3,906 RD$ 6 23,436.001 3,906 3,906 3,906 
ALMACEN SEDE CENTRAL 170 SOBRE MANILA NUNIDAD 125 RDS$ 8 975.00 125 125 125 
ALMACEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TJUNIDAD 1,950 RD$ 10 19,500.001 1,950 1,950 1,950 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TJUNIDAD 490 RDS$ 10 4,900.00 490 490 490 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRAD¡UNIDAD 414 RD$ 10 4,214.52 414 414 414 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALQUNIDAD 48 RD$5__ 245 11,760.00 48 48 48 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MAJUNIDAD 1 RD$_ 3,500 3,500.00 1 1 1 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTIUNIDADO 1 RD$_ 5,600 5,600.00 1 1 1 
ALMACEN SEDE CENTRAL 180 TENEDORES DE UNIDAD 150 RDS$ 94 14,100.00 150 150 150 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CQUNIDAD 3 RDS_ 1,665 4,995.00 3 3 3 
ALMACEN SEDE CENTRAL TIJERAS V UNIDAD 10 RD$ 55 550.00 10 10 10 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10HUNIDAD 2 RD$ 1,150 2,300.00 2 2 2 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PAJUNIDAD 1 RD$ 4,070 4,070.34 1 1 1 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SEJUNIDAD 12 RD$ 105 1,260.00 12 12 12 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AZUYUNIDAD 1 RD$5_ 350 350.00 1 1 1 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 MAQUNIDAD 1 RD$ _ 350 350.00 1 1 1 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEUNIDAD 5 RD$ - D.00 5 5 5 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRUNIDAD 19 RDS$ ' 0.00 19 19 19 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NJUNIDAD 14 RD$ - 0.00 14 14 14 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LJUNIDAD 1 RDS$ 3,050 3,050.00 í 1 1 

ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 ANUNIDAD 1 RD$ 7,900 7,900.00 1 1 1 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A AUNIDAD 1 RDS$ . 0.00 1 1 1 
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IF[ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410A NUNIDAD 4 RD$ - 0.00 4 4 á 

IF [ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 834 NIUNIDAD 4 RD$_ 6,050 24,200.00 4 4 4 
IF[ALMACEN SEDE CENTRAL VASOS PLASTICQUNIDAD 10 RD$ 37 3,700.00 100 100 100 
IF[ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R16 3 RD$_ 9,000 27,000.00 3 3 3 
IFIALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/60R18 1 RD$ 7,500 7,500.00 1 1 1 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R19.5 6 RD$ 13,200 79,200.00 6 65 6 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 10W40 184 RD$__ 450 82,800.00 184 184 184 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 1540 24 RD$__ 450 10,800.00 24 24 24 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 5W20 48 RD$__ 450 21,600.00 48 48 48 
IFJALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA 13 RD$__ 690 8,970.00 13 13 13 
IFJALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DDE AIRE 16 RD$_ 1,190 19,040.00 16 16 16 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE COMBUSTIBLE GAS 7 RD$ 990 6,930.00 7 7 z 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL LONAS RIGIDA PLASTICAS 6 RD$_ 4,900 29,400.00 6 6 6 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O TARIMA DE MADERÍ 200 RD$S__375 75,000.00 200 200 200 
IFJALMACEN SEDE CENTRAL CAJAS DE GRAPACAJ 15 RDS$ 43 645.00 15 15 15 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL CARPETAS DE 3 ¿UND 40 RD$__ 238 9,520.00 40 40 40 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL SELLO-TINTADO REDONDO TIN" 3 RD$ 1,440 4,320.00 3 3 3 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE SINTETICO 5W20 PARA 70 RD$__ 520 36,400.00 70 70 70 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILIC, 6 RD$_ 8,990 53,940.00 6 6 6 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA 6 RD$_ 8,990 53,940.00 6 6 6 
IFIALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ARILICA 3 RD$_ 8,990 26,970.00 3 3 3 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA NARANJ 10 RD$_ 1,790 17,900.00 10 10 10 
IFJALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA AZUL 5 RD$ 1,790 8,950.00 5 5 5 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL MOTA O RODILLOS PARA PINTA 6 RD$S_ 110 660.00 6 6 6 
IF[ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 3 3 RD$__ 150 450.00 3 3 3 
IFÍALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 4 3 RD$__ 175 525.00 3 3 3 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL ROLOS PARA PINTAR 6 RD$5_ 110 660.00 6 6 6 
IFJALMACEN SEDE CENTRAL CODERA ALTA FIEX 42 RD$ 1,800 75,600.00 42 42 42 
IF ALMACEN SEDE CENTRAL ROODILLERA POTWERT 159 RD$ 2,100 | 333,900.00 159 159 159 
¡FJALMACEN SEDE CENTRAL LENTES DE SEGURIDAD CS 216 RD$__ 355 76,680.00 216 216 216 
IF[ALMACEN SEDE CENTRAL CAPAS DE LLUVIAS CON LOGO 202 RD$_ 1,150 | 232,300.00 202 202 202 
IF [ALMACEN SEDE CENTRAL BOTAS CON PUNTA DE ACERO 200 RD$_ 700 | 140,000.00 200 200 200 
IF[ALMACEN SEDE CENTRAL CUERDAS ESLATICAS STERLIN 5 RD$ 68,000 | 340,000.00 5 5 5 
IF[ALMACEN SEDE CENTRAL BOTAS DE SEGURIDAD DILECTI 216 RD$ 3,1173| 685,331.28 216 216 216 

Total A 4,181,019.15 

Lúigs Mendez 
Auxiliar de almacén y suministros 
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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL, - SEDE CENTRAL 
Inventario NOVIEMBRE 2024 

UNIDAD DE COSTO 
UBICACION CODIGO DL ARTICULO DESCRIPCION MEDICA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 33 RD$ 180 5,640.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AGUA, BOTE LA 16 OZ. FARDOS 20/11 1.528 RD$ : 191,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AMBIENTADORES DE OLOR UNIDAD 1 RD$ 95.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PLLGADAS UNIDAD 5 RDS 550.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL IKÍPACT 207 NESRO 12/1 UNIDAD 18 RD$ 439.55 
ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORFADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RD 201.78 
ALMACEN SIDE CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 74 RD 53.62 
ALMACEN SEDE CENTRAL. 325 BROCHURE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 ROS 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIZNTAS UNIDAD 1 RD$_ 35,600 35,€00.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANGO Y RUEDA UNIDAD 18 RD$ 2,516 45,£48.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-107MBK UNIDAD 1 RD$ 5,840 5,650.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD 5 RD 105 E25.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 12 RD$ 30 60.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL. 58 CINTA ADHESIVA CE 1 PULGADA UNIDAD 20 RD$ 65 1,200.00 
ALMACEN SIDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 213 RD$ 90 19,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CINTA DE CALCULADORAS 3.50m UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAUSION UNIDAD 5 RD$ 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 50 CLIP 33mm EVERYPRINT CA. JA 114 RD$ 45 5,130.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 51 CUP 50mm EVERYIPRINT CAJA 4 RD$ 45 260.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORFECTOR DE TIPO LAPICERO 121 UNIDAD 1 RD$ :20 220.00 
ALMACEN SIDE CENTRAL 0 CUBETA COY EXPRIMIDOR UNIDAD 1 RD$ 2,950 2,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETA PINTURA ACRILICA SMG BLANCA UNIDAD 2 RD 9,400 18,680.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAS ACRILICA SENIG MAMEY UNIDAD 6 RD 1,790 10,140.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA ACRILICA SEMIS AZUL UNIDAD 10 ROS 1.790 17,£00.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUCHARAS DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RDj 30 13,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DESINFECTANTES LIQUDO (MISTOLIN) GALÓN 196 RD$ 6 1,179.47 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE ¡.EVAS UNIDAD 6 ROS 1,050 6,¿00.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RDS 29,746 29,145.76 
ALMACEN SI¿DE CENTRAL 75 ESCUBA CON SU PALO UNIDAD 61 ROS 160 9,160.00 
ALMACEN SIDE CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25r1mMx 13m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SIDE CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RDS$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11 CAJA 1007 24 ROS 358 8,592.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 10071 23 ROS 531 12,413.00 
ALMACEN SDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 10041 1 RD 531 ¿31.00 
ALMACEN SIDE CENTRAL :339 FRAZADAS PARA HEAS UND 4 RDS 2675 10,/00.00 
ALMASGEN SEDE CENTRAL. 94 GANCHO ACCO 7orn CA. A 16 RD$ 215 3,440.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRÁULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RDI 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 37.200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL. GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RDS 60,111 60,110.98] 
ALMACEN SEDE CENTRAL 62 [SL. CLORO GALON 264 RD$ 440 116,160.00 
ALMACEN SIDE CENTRAL 99 GRAFADORAS UNIDAD 3 RD$ 307 181.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPFAS 23/10 CAJA 7 RD$ 710 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD$ E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL. 103 GRAFAS 26/5 CA.A 76 RD$ 40 3640.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAFAS 3/8 CALA 22 RD$ 90 1,880.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL BOLÍGRAFOS GEL IMPACT AZULES 12/1 207 CAJ 12 RD 31 367.50 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD$ 250 3,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL O LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RD 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GESTION DE RIESGOS UNIDAD 175 RDE 90 15,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 22 ROS 475 10,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PULGADAS UND 4 RD 375 1,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MANDARRIA DE 10 LIBRAS UNIDAD 1 RD$ 1,451 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, Y NEGRO JUNIDAD 197 RD$ 15 2,955.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 122 MARCADORES PERMANENTES ASZUL ROJO, NEGRO JUNIDAD 251 RD$ 15 3,765.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DESABOLLAR UNIDAD 2 RD$ 1,100 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225R75R16 UNIDAD 4 RD$ 8,900 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 OLLAPARA HABICHUELAS CON SU TAPA [PRESION)  JUNIDAD 1 RDS 2,317 2,317.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGER BASURA UNIDAD 61 RD5 125 7.625.000 
ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONITE UNIDAD 888 RD$ 4 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAPEL EN BLANCO 8 1/2X 11 RESMA 500/1 218 RD 275 59,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 142 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RESMA 500/1 5 RD3 364 1,820.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAPEL TIMBRADO DE LA CNE RESMA 500/1 90 RD3 1,650 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE FUNDA DE 10lbs PAQUETE 29 RD3 125 3,825.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR PARES 306 RD$¿ 3 882.69 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAS 3/4 DE PULGADAS UNIDAD 3 RD$ 405 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES DE 2 HOYOS UNIDAD 3 RD 217 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES DE 3 HOYOS UNIDAD 22 RD: 350 7,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTICOS PARA ENCUADERNAR UNIDAD 100 RD: E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTOS LLANOS UNIDAD 150 RD: 120 18,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLATOS HONDOS UNIDAD 75 RD: 195 14,625.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTICK 3X5 AMARILLO UNIDAD 50 RD 80 4,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTIN 3X 3 UNIDAD 11 RD$ 25 2,775.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLO 12/1 Y VERDE. ROSADO  |UNIDAD 143 ROj 13 1,859.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4 ROLLO 1,352 RD3 35 47,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ROTULOS IMANTADO CON LOGO AZUL DC UNIDAD 50 RD: 1,735 86,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS UNIDAD 5 RD 35 175.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg UNIDAD 40 RD 8,750 270,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 118 SALTEN DE 23 PULGADAS. UNIDAD 2 RD3 3,000 6,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 9 SET DE CUCHILLOS DIVERSAS MEDIDAS UNIDAD 2 RD$ 2,100 4,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8 1/2 X 13 UNIDAD 3,906 RD5 6 23,436.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 170 SOBRE MANILA NO. Y PEQUEÑO UNIDAD 125 RDi 8 975.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TIMBRADO CNE UNIDAD 1,950 ROj 10 19,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. UNIDAD 490 RD: 10 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO UNIDAD 414 RD3 10 4,214.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO UNIDAD 57 RD5 245 13,965.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO UNIDAD 1 RD$ 3.500 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V UNIDADO 1 RDÍ 5.600 5,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 180 TENEDORES DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RDj 94 14,100.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA UNIDAD 3 RDS 1.665 2,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TWERAS Y UNIDAD 10 RD 55 550.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10PGBK UNIDAD 2 RD: 1,150 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP 2AUNIDAD 1 RD: 4,070 4,070.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS AZUL 60m! EN ROLL-ON UNIDAD 13 RDi 105 1,365.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER G152 AZUL UNIDAD 1 RD 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER 6152 MAGENTA UNIDAD 1 RD$ 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEGRO UNIDAD 5 RD$ E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRICOLOR UNIDAD 19 RD$ E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NEGRO UNIDAD 14 RDA E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET UNIDAD 1 RD$ 3,050 3,050.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 AMARILLO UNIDAD 1 RD$ 7,900 7,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 4104 AZUL UNIDAD 1 RD$ E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 9 TONER HP 4104 NEGRO UNIDAD 4 RD3 z 0.00 
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Luis-Méndez A 
Auxiliar de almacén y suministros 

PS 
AR 

ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 83A NEGRO UNIDAD 4 RD$ 6,050 24,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL VASOS PLASTICOS DE 6 ONZAS UNIDAD 100 RD$ 37 3,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R16 3 RDS 9,000 27,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 265/70R16 4 RDS 9,450 37,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/60R18 1 RDS 7,500 7,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R19.5 6 RD$_ 13,200 79,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 10W40 184 RD$ 450 82,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 15440 24 RD$ 450 10,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 5W20 48 RDS 450 21,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA 13 RD$ 690 8,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DDE AIRE 16 RD 1,190 19,040.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE COMBUSTIBLE GASOIL 7 RD$ 990 6,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LONAS RIGIDA PLASTICAS 6 RD$ 2,900 29,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O TARIMA DE MADERA 200 RD$ 375 75,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CAJAS DE GRAPAS ESTANDAR CAJ 15 RD 43 645.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARPETAS DE 3 ARGOLLAS UND 40 RD$ 238 9,520.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SELLO-TINTADO REDONDO TINTA AZUL 3 ROS 1,440 4,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE SINTETICO 5W20 PARA VEHICULOS ISTCLES 70 RD5 520 36,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR CREMA 6 RDS 8.990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO 00 8 RD$ 8,990 71,920.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ARILICA COLOR GRIS 3 RD$ 8,990 26,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA NARANJA 15 RD$ 1,790 26,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA AZUL 5 RD5 1.790 8,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MOTA O RODILLOS PARA PINTAR 6 RDS 110 650.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 3 3 RD$ 150 450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 4 3 RD$ 175 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROLOS PARA PINTAR Pa 6 RD$ 110 660.00 

/ Total 1,896,172.57 
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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 
Inventario OCTUBRE 2024 

UNIDAD DE . COSTO 
UBICACIÓN CODIGO LIEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 33 RD$ 180 5,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AGUA BOTELLA 16 OZ. FARDOS 20/1 1,860 RDS 125 232,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AMBIENTADORES DE OLOR UNIDAD 28 RD$ 695 19,460.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RD$ 1,050 5,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 NEGRO 12/1 UNIDAD 18 RD$ 24 439.55 
ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RDS 41 201.78 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 98 RD$ 1 71.01 
ALMACEN SEDE CENTRAL 225 BROCHURE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 RD$ 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL UNIDAD 4 RD$ 1,225 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD$ 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANGO Y RUEDA UNIDAD 18 RD$ 2,536 45,648.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-107MBK UNIDAD 1 RD$ 5,850 5,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD 3 RD$ 105 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 12 RD9 80 260.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA UNIDAD 20 RD? 65 1,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 215 RDS 90 19,350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAUCION UNIDAD 5 RD$ 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 60 CLIP 33mm EVERYPRINT CAJA 107 RD$ 45 4,815.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 61 CLIP 50mm EVERYPRINT CAJA 4 RD$ 65 260.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1 UNIDAD 14 RD$ 20 280.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 1 RD 2,950 2,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETA PINTURA ACRILICA SMG BLANCA UNIDAD 2 RDS 9,490 18,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAS ACRILICA SEMIG MAMEY UNIDAD 6 RD$ 1,790 10,740.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA ACRILICA SEMIG_AZUL UNIDAD 10 RD$ 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUCHARAS DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RD$ 90 13,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DESINFECTANTES LIQUDO (MISTOLIN) GALON 114 RD 469 53,466.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD ls) RD$ 1,050 6,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RD$ 29,746 29,745.76 
ALMACEN SEDE CENTRAL 75 ESCOBA CON SU PALO UNIDAD 18 RD$ 110 1,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mm x 1.3 m UNIDAD 2 RDS$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 |FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11 CAJA 100/1 25 RD$ 358 8,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 23 RD$ 531 12,213.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 1 RD$ 531 531.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 239 FRAZADAS PARA HEAS UND 4 RD 2,675 10,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 94 GANCHO ACCO 7cm CAJA 20 RD$ 215 4,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 
ALMACEN SEDE CENTRAL 62 GL. CLORO GALON 137 RD$ 320 43,840.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 4 RD$ 327 1,308.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD$ 110 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD$ - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 75 RD$ 40 3,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 1,980.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RDF 760 8,080.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BOLIGRAFOS GEL IMPACT AZULES 12/1 207 CAJ 76 RDS 31 2,327.50 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD 250 3,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 115 LAPIZ DE CARBON 12/1 CAJA 124 1 RD$ 60 60.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RD$ 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GESTION DE RIESGOS UNIDAD 175 RD3 90 15,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 22 RD5 475 10,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PULGADAS UND 4 RD 375 1,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MANDARRIA DE 10 LIBRAS UNIDAD 1 RD: 1,451 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, YNEGRO.. JUNIDAD 197 RDI 15 2,955.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 122 MARCADORES PERMANENTES ASZUL ROJO, NEGRO [UNIDAD 253 RD$S 15 3,705.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DESABOLLAR UNIDAD 2 RD$ 1,100 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225R75R 16 UNIDAD 4 RD$ 8,900 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 OLLAPARA HABICHUELAS CON SU TAPA (PRESION)  JUNIDAD 1 RDS 2,317 2,317.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGER BASURA UNIDAD 36 RD$ 84 3,024.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONITE UNIDAD 888 RD$ 4 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 140 PAPEL DE BAÑO ROLLO 330 RD$ 13 4,425.30 
ALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11 RESMA 590/1 257 RD$ 275 70,675.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 142 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RESMA 500/1 6 RDS 304 2,184.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAPEL TIMBRADO DE LA CNE RESMÁ 500/1 90 RD$ 1,650 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE FUNDA DE 10lbs PAQUETE 28 RD: 160 4,480.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR PARES 283 RDÍ 719 203,477.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAS 3/4 DE PULGADAS UNIDAD 3 RD$ 405 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES DE 2 HOYOS UNIDAD 3 RD$ 217 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES DE 3 HOYOS UNIDAD 22 RD$ 350 7,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTICOS PARA ENCUADERNAR UNIDAD 100 RD$ _ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTOS LLANOS UNIDAD 150 RDA 120 18,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLATOS HONDOS UNIDAD 75 RD$ 195 14,625.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTICK 3X5 AMARILLO UNIDAD 50 RD3 80 4,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTIN3X 3 UNIDAD 129 RD3 25 3,225.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLO 12/1 Y VERDE. ROSADO JUNIDAD 143 RD$ 13 7.859.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4 RÓLLO 1,352 RD: 35 47,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ROTULOS IMANTADO CON LOGO AZUL DC UNIDAD 50 RD 1,735 86,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS UNIDAD 8 RDS 35 280.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg UNIDAD 18 RD$ 6,780 122,033.70 
ALMACEN SEDE CENTRAL 118 SALTEN DE 23 PULGADAS. UNIDAD 2 RDS 3,000 6,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SET DE CUCHILLOS DIVERSAS MEDIDAS UNIDAD 2 RD5 2,100 4,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8 1/2 X 13 UNIDAD 3,906 RD: 6 23,436.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 170 SOBRE MANILA NO. Y PEQUEÑO UNIDAD 150 RDÍ 8 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TIMBRADO CNE UNIDAD 1,950 RD3 10 19,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. UNIDAD 490 RD5 10 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO UNIDAD 414 RD3 10 4,214.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO UNIDAD 18 RDS 139 2,502.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO UNIDAD 1 RD$ 3,500 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V UNIDADO 1 RD$ 5,600 5,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 180 TENEDORES DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RD$ 94 14,100.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA UNIDAD 3 RD3 1,665 4,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TIJERAS V UNIDAD 3 RD 55 495.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 9 TINTA NEGRA 10PGBK UNIDAD 2 ROI 1,150 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LASERJET PRO MEP AUNIDAD 1 RDj 4.070 2.070,34 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS AZUL 60ml EN ROLL-ON UNIDAD 13 RDI 105 1,365.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AZUL UNIDAD 1 RDÍ 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER G152 MAGENTA UNIDAD 1 RD 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEGRO UNIDAD 5 RDI - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRICOLOR UNIDAD 19 RDi a 9.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NEGRO UNIDAD 14 RD5$ z 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET UNIDAD 1 RD$ 3,050 3,050.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 AMARILLO UNIDAD 1 RDS 7,900 7,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A AZUL UNIDAD 1 RD$ a 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A NEGRO UNIDAD 4 RD: z 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 83A NEGRO UNIDAD 4 ROS 8,050 24,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL VASOS PLASTICOS DE 6 ONZAS UNIDAD 100 ROS 37 3,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R16 4 RD: 9,500 38,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 265/70R 16 4 RD: 9,800 39,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/60R 18 1 RD: 7,500 7,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BATERIA PARA VEHICULO 15/12 1 RDS 6,900 6,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 10W40 190 ROS 450 85,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 1540 24 ROS 450 10,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 5W20 48 RDS 450 21.600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA 13 ROS 590 8,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DDE AIRE 16 RD5 1,190 19,040.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE COMBUSTIBLE GASOIL 7 RDS$ 990 6,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LONAS RIGIDA PLASTICAS 6 RD: 4,900 29,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O TARIMA DE MADERA 200 RDÍ 375 75,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CAJAS DE GRAPAS ESTANDAR CAJ 15 RDS 43 645.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARPETAS DE 3 ARGOLLAS UND 34 RD$ 238 8,092.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE SINTETICO 54V20 PARA VEHICULOS ISTCLES 70 RD5 520 36,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ADAPTADORES DE USB TP C RJa5, HDMI_USBA 4 RDS 1,791 7,165.44 
ALMACEN SEDE CENTRAL ADAPTADORES HDMIA VGA. 4 RDF 203 813.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE 100 CONECTORES RJ45 P.UTP.6 1 RD$ 400 400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CABLES DISPLAY PORT. 76 ROS 57 GR 

ALMACEN SEDE CENTRAL MEMORIA MICRO CD_ 5 DN 10 RD$ 698 5,980.00 
y »; Total 1,932,749.80 / AE Ei 


